[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        От  06.10.2020                                                                                                      № 117-р
станица Вышестеблиевская
О приобретении и установке LED-экрана на фасаде здания ДК станицы Вышестеблиевской
На основании акта от 25 сентября 2020 года комиссии администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района :

1. Приобрести LED-экран, размером 197*293 см и установить на фасаде здания Дома Культуры, на колоннах лицевого фасада здания.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                               П.К.Хаджиди